
Evropský ochranný příkaz je právní nástroj, jehož cílem je zajistit ochranu
všem obětem násilí, které se rozhodnou přestěhovat do jiného členského státu
EU. Evidentně šikovný, v praxi však málo, resp. téměř vůbec, využívaný
pomocník.
S jeho právní podstatou, praktickou aplikací i s výsledky mezinárodního
výzkumu na dané téma, si vás dovolí seznámit zástupkyně organizace proFem
– centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s., která se od února
roku 2020 podílí na projektu Promoting the right of protection of women
through the application of the EC Directive 2011/99/EU and the European
Protection Order (878592 — ARTEMIS — JUST-AG-2019/JUST-JACC-AG-2019),
jenž je podpořen Evropskou komisí v rámci programu Spravedlnost (2016 -
2020).

Všechno, co jste chtěli vědět 
o evropském ochranném příkazu, 

ale báli jste se zeptat
Kdy? V pátek 10. 12. od 9:00  do 11:00

Kde? On-line via Zoom (odkaz obdržíte po přihlášení) 
Jak se přihlásit? Vyplňte formulář zde.

 ANOTACE

LEKTORKAVERONIKA JEŽKOVÁ
Po absolutoriu na PF Univerzity Palackého aktivně působila v advokacii, od
roku 2007 pak jako samostatná advokátka. Od července 2015 se věnuje
právnímu poradenství v neziskové organizaci proFem – centrum pro oběti
domácího a sexuálního násilí, o.p.s., kde vede právní oddělení. Od června 2016
se připojila k týmu pracovníků Pro bono aliance, z.s., kde působí jako ředitelka.
Je členkou nominační rady soutěže Zákon roku, která vybírá kvalitní právní
počiny. Od září 2017 pracuje jako asistentka soudců odvolacího senátu
Městského soudu v Praze.

SEMINÁŘ

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdN-ydpE3Ga87QpHH1mclzmmGt7CAdr5jn6_KA0YusprpdYlw/viewform

